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ENERO DE 2020

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano 1 de   15QIQ Fideicomiso Fondo Nacional de Habitaciones Populares Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 199  

1Zona Económica:  92  

Director General
Director Adjunto
Director Adjunto
Titular del Órgano Interno
Gerente
Gerente
Subgerente
Subgerente
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Enlace
Enlace

K31
L31
L21
L21
M33
M21
N33
N31
O33
O32
O23
O11
P13
P12

 1
 1
 2
 1
 9
 3
 8
 8

 25
 9
 8

 15
 1
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,101,134
 1,792,214
 1,647,077
 1,647,077
 1,301,775
 1,029,612

 920,871
 767,644
 579,648
 534,492
 465,269
 385,278
 244,120
 210,030

 1,640,940
 1,382,640
 1,261,104
 1,261,104

 972,408
 744,504
 653,340
 540,900
 385,932
 356,784
 309,840
 252,888
 152,580
 128,640

 460,194
 409,574
 385,973
 385,973
 329,367
 285,108
 267,531
 226,744
 193,716
 177,708
 155,429
 132,390
 91,540
 81,390

 119,999
 119,999
 119,999
 119,999
 119,999
 119,999
 119,999
 103,630
 79,370
 73,545
 64,615
 54,295
 36,083
 31,685

 102,039
 86,965
 81,722
 81,722
 64,625
 54,767
 51,898
 43,791
 58,425
 51,082
 44,407
 42,177
 37,850
 36,228

 23,958
 20,187
 18,412
 18,412
 14,197
 10,870

 9,539
 7,897
 5,635
 5,209
 4,524
 3,692
 2,228
 1,878

 15,419
 15,419
 15,419
 15,419
 15,419
 15,419
 15,419
 13,219

 9,959
 9,176
 7,976
 6,589
 4,141
 3,550

 198,780
 167,004
 150,421
 150,421
 115,126
 84,053
 70,675
 58,207
 40,327
 38,697
 33,909
 25,638
 11,238

 8,048

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  107  

Coordinador de Unidades Administrativas
Jefe de Area Técnica Operativa
Residente de Obras Foráneas
Coordinador de Proyectos

24
23
22
21

 47
 34
 13
 13

 
 
 
 

 317,117
 299,995
 287,750
 269,072

 147,667
 137,686
 130,547
 119,659

 169,450
 162,309
 157,202
 149,412

 42,521
 40,485
 39,029
 36,808

 88,445
 85,057
 82,634
 78,938

 2,156
 2,010
 1,906
 1,747

 24,203
 22,632
 21,508
 19,794

 12,126
 12,126
 12,126
 12,126


